平成２９年 ２月 ２０日 改

 長崎県内女子サッカーチーム関係者 様

長崎県女子国体チーム

監 督  阿部 麗

平成２９年度 第１回 国体選抜選手選考会について（お願い）

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、貴チーム所属選手の推薦及

び派遣いただきますようお願い致します。

記

１．期  日   平成２９年 ２月２５日（土）

２．場  所   鎮西学院高校

３．スケジュール   １３：００       集合、各自ウォーミングアップ

   （予定）   １３：３０〜１６：００ ゲーム（30分×4本、10分休憩）

４．申込方法   別添「参加者名簿」に必要事項をご記入の上、メール（阿部

         あて）にてお送りください。

          E-mail：uraraabe@kwassui.ac.jp

５．申込期限   平成２９年２月２０日（月）まで（期限厳守）

６．そ の 他

（１）選考会について

  ・サッカーに必要な用具及び水分等は各自で準備願います。ボール、マーカー、

ビブス等はこちらで準備します。

  ・第１回・２回選考会への参加が難しい場合は、阿部までご連絡ください。

（２）今後の選考会について（予定）

  ・第２回選考会：２０１７年３月２５日（土） o r ２６日（日）＠鎮西学院高校

  ・第３回選考会（最終）：２０１７年４月１６日（日）＠島原市平成町人工芝Ｇ

                            島原市営陸上競技場

（３）選考会中の怪我について

・安全面には万全を期しますが、怪我が発生した場合、簡単な応急処置は行いま

すが、その後の処置は各自の責任のもとご対応をお願いします。